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Allnutrition Witamina D3 4000 iu 120 t
 

cena: 16,12 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent ALLNUTRITION

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Allnutrition Witamina  D3 4000  120 tabALLnutrition - D3 8000 wzmacnia układ odpornościowy i czynność tarczycy. Niedobór może
powodować problemy z kośćmi, stawami i nerkami, zaburzenia oddychania oraz próchnicę. Witamina D jest naturalnie produkowana
przez organizm, kiedy jest on wystawiony na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Jednak ekspozycja na promienie UV i
synteza witaminy D3 zależą od wielu czynników (pora roku, wiek, kolor skóry)

Witamina D występuje w dwóch postaciach: cholekalcyferolu (syntetyzowanego w skórze lub pozyskiwanego z pożywienia) oraz
ergokalcyferolu (powstającego z ergosterolu występującego w drożdżach i grzybach kapeluszowych), Są one substancjami
wyjściowymi, które w organizmie ulegają przemianom do związków aktywnych, wykazujących działanie podobne do hormonów

Składniki

 substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia ryżowa, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu; witamina D (cholekalcyferol).Zalecane porcjowanieStosuj ¼ tabletki dziennie, w trakcie posiłku,
popijając wodą. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik
produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we
krwi i konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka, jaj. Po
użyciu opakowanie należy zawsze zamykać

Składniki aktywnePorcja ¼ tabletki  Ilość porcji w opakowaniu 30  Opakowanie 120 tab  

Składniki

 D3 4000  Zawartość jednej porcji  zaw: % RWS *Witamina D 50 µg 1000%
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole
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